Tempus Open - Sixten Ersson

Sixten Ersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:53.26 AQUA-poang: 596 Datum: 2023-12-10 Tavling: Sum-Sim

riksfinal 2023

Tid

01:32.70

01:22.86

01:20.03

01:21.16

01:17.59

01:19.36

01:18.48

01:15.99

01:14.97

01:15.03

01:13.83

01:14.41

01:13.20

01:11.66

01:13.05

01:12.67

01:12.93

01:11.51

01:11.03

01:16.44

AQUA
113
159
177
169
194
181
187
206
215
214
225
220
231
246
232
236
233
248
253

203

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-10-07

2017-03-12

2017-09-29

2017-10-07

2017-11-25

2018-01-20

2018-03-24

2018-04-08

2018-05-06

2018-09-22

2018-10-21

2018-12-02

2019-03-23

2019-05-04

2019-05-11

2019-09-22

2019-10-05

2019-11-24

2019-11-30

2020-02-01

Tavling

Polisen HEAD to Head 2016

Nya Arena Vilunda Knatte 2017
Head to HEAD 2017

Tureberg Knatte Cup 2017
Seriesim Deltdvling 4 , Div 3
Seriesim_Divl omgl

Arena Vilunda Knatte

Nationella Knattesimmet
Varsimiaden distrikt

Arena Cup 2018

HEAD to Head 2018
Hoéstsimiaden 2018, Akersberga
Arena Vilunda Knatte
Varsimiaden 2019 Vilunda Vasby
Varsimiaden 2019 Stockholmsfinal
Neppan Knatte-Cup Host 2019
Tureberg Knatte Cup 2019 2
Seriesim omg 4 Div 1
Hostsimiaden 2019 Akersberga

Roslagsmasterskapen


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311656
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311656&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311656&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311656&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311656&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

